



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Zamówień Publicznych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104
bzp@um.szczecin.eu - www.szczecin.eu

Szczecin 2013-08-05

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.307.4.2013.EJ
Znak sprawy: BZP/97/13

Dotyczy: **Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Szczecin”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Część I Tabela 1 Lp. 8 -obudowa

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zasilacza z mocą powyżej 250W?

Uzasadnienie: Zasilacz o większej mocy znamionowej jest korzystniejszy dla Zamawiającego, gdyż parametr mocy zasilacza oznacza jaką (maksymalnie) moc jest on w stanie podać na podzespoły komputera. Zatem zasilacz o większej mocy zapewnia zatem większą rezerwę, będzie pracował przy mniejszym obciążeniu (co przedłuży jego żywotność) i umożliwi większą rozbudowę komputera. Nie wpływa to (jak się powszechnie sądzi) na pobór mocy komputera, gdyż identyczne pod względem sprzętowym konfiguracje (płyta główna, procesor, dyski, napędy, karty rozszerzeń) podłączone do zasilaczy o takiej samej sprawności i różnej mocy będą pobierać identyczną ilość energii - obojętnie czy będą to zasilacze 90W, 120W 300W czy 1000W. To procesor i inne podzespoły mają wpływ na poziom zużywanej energii elektrycznej i komputer będzie pobierał tyle energii ile pobierają jego podzespoły a nie tyle ile maksymalnie może wygenerować zasilacz. Zasilacz tylko przekazuje energię na podzespoły komputera, zaś poziom zużywanej przez niego energii określa sprawność zasilacza.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zasilacza z mocą powyżej 250W.

Pytanie Nr 2

PKT 1 Komputer PC – 60 szt

Czy Zamawiający dopuści zasilacz w obudowie o mocy 250W i sprawności 85% ?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza o mocy maksymalnie 250W z zachowaniem wymogu zawartego w SIWZ: Część 1 pkt 1 Komputer PC o następujących parametrach – 60

szt., ppkt 13 Certyfikaty i standardy (Komputer musi spełniać wymogi normy EPEAT na poziomie GOLD)

Pytanie Nr 3

Pytanie do Części I - 1. Komputer PC 60 szt

Czy Zamawiający dopuści komputery wyposażone w zasilacz o mocy maksymalnej 250W?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza o mocy maksymalnie 250W z zachowaniem wymogu zawartego w SIWZ: Część 1 pkt 1 Komputer PC o następujących parametrach – 60 szt., ppkt 13 Certyfikaty i standardy (Komputer musi spełniać wymogi normy EPEAT na poziomie GOLD)

Pytanie Nr 4

Pkt 1. Drukarka laserowa A4 z kablem - 7 szt

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z rozdzielczością 1200x600 ?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający nie dopuszcza sprzętu o parametrach niższych od wyszczególnionych w SIWZ

Pytanie Nr 5

Pkt.2 Drukarka laserowa A4 wraz z kablem – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z podajnikami : 550 +100 ?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający nie dopuszcza sprzętu o parametrach innych niż wyszczególnione w SIWZ.

Dotyczy odpowiedzi nr 2 z dnia 1.08.2013 r.

Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź w ten sposób, iż informuje, że dopuści komputery z liczbą złączy SATA min. 4. Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz.

Z poważaniem